
SILNICE GROUP a.s.

a
EKOSTAVBY Louny s.r.o.

a
Froněk, spol. s r.o.

a
POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

Název akce: "Ill606 VELKÁ DOBRÁ - NOYÉ STRAŠECÍ, REKONSTRUKCE
SILNICE A MOSTU -stavba"



uzavkná mezi:

Obchodní Mna:
SIdlo:
Zastoupený:

SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

IČO:
DIČ,
Obchodní rejstřík:

SILNICE GROUP a.s.
Na Fbřenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město
Ing. Káděm Ryplem, předsedou představenstva
Ing. Pettem Duchkem, MBA, mistopňedsedou pRedstavenstva
622 42 105
CZ62242105
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 12069

- dále jen společník č. 1 nebo správce

a

Obchodní Ríma:
Sídlo:
Zastoupený:

IČO:
DIČ:
Obchodní mjstřík:

- dále jen společník č. 2

a

Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Obchodní rejstřík:

- dále jen společník č. 3

a

Obchodní firma:
SIdb:
Zastoupený:

IČO:
DIČ,
Obchodní rejstřík:

- dáte jen společník č. 4

EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majem 573, 440 01 Louny
Ing. jiňm Bendou, jednatelem
Ing. janem Egemayerem, jednatelem
104 42 481
CZ10442481
Krajský soud v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 19455

Froněk, spol. s r.o.
Zátiší 2488, 269 01 Rakovník
Kamilem Hrbkem, prokuristou
475 34 630
CZ47534630
Městský soud v Praze, oddIl C, vložka 15879

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, as.
Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno
Ing. Janem Tříškou, předsedou představenstva
Vladimírem Majerem, členem představenstva
Be. Simonou Krpatovou, členem představenstva
279 00 096
CZ27900096
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 11881



1. Předmět
1.1. Zadavatel, Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha, lČ: 708 91 095, (dále jen zadavatel)

vyhlásil otevřené výběrové řízeni veřejné zakázky na realizaci stavby:
,,11/606 VELKÁ DOBRÁ- NOVÉ STRAŠECÍ, REKONSTRUKCE SILNICE A MOSTŮ -stavba"

1.2. V návaznosti na vyhlášení tohoto výběíového řízení zakládají společníci touto smlouvou společnost dle
§ 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

1.3. Společnost bude vykonávat činnost pod názvem:
Společnost VELKÁ DOBRÁ- NOVÉ STRAŠECÍ

sídlo společnosti: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město
1.4. Účelem společnosti je získáni veřejné zakázky na zhotoveni výše citované stavby a dále, pokud zadavatel

uzavře se společnosti na podkladě jejich společné nabídky Smlouvu, provedeni tohoto Díla spoIečnIky této
společnosti.

1.5. Společnost se uzavírá na dobu utčibu ode dne uzavření této smlouvy. Společnost zaniká po dosaženi
účelu, pk) který byla založena, tj. po splnění všech ustanoveni Smlouvy se zadavatelem. Společnost rovněž
zaniká, pokud zadavatel soutěž zruší, nepřijme žádnou nabídku nebo uzavře Smlouvu s jiným účastníkem.

1.6. Správcem společnosti je SILNICE GROUP a.s.. Tim přebká odpovědnost za Smlouvu.

1.7. Ze závazků vyplývajidch z účasti v otevřeném řízení a ze závazků vyplývajídch ze Smlouvy uzavřené mezi
zadavatelem a spcdečností, jsou všichni spdečníci ve vztahu k zadavateli a třetím osobám odpovědní
společně a nemzdilně.

1.8. Ve vztahu k zadavateli je správce společnosti zplnomocněn ostatními spdečniky:
podat společnou nabídku společnosti na zhotoveni daného Díla, podepsanou pouze svými
oprávněnými zástupci
piěd uzavřením Smlouvy mezi zadavatelem a společností zastupovat společnost ve všech věcech
týkajících se společné nabídky

- po uzavřéní Smlouvy zastupovat společnost ve všech věcech týkajících se realizace Díla, je pověřen,
aby dostával pokyny pro každého společníka a za každého společníka a provádění Smlouvy včetně
plateb je v jeho odpovědnosti (di$pozični práva k účtu spdečnosti budou mít učení zástupci všech
společníků; tj. že příkaz k úhradě nebo jakákoliv jiná dispozice s prostředky na účtu musí být
podepsána všemi společníky, tj. za každého spdečnika jedním z určených zástupců.)

1.9. ZplnomocněM správce společnosti se nevztahuje na případné uzavřeni (podpis) Smlouvy mezi zadavatelem
a spdečností na provedeni Díla a jejich dodatků poté, co bude společná nabídka spcdečníků zadavatelem
vybrána jako nejvhodnější (Smlouvu podepíši společně opíávněrň zástupci všech společniků).

1.10. Rozhodnuti o záležitostech spdečnosti se přijímají většinou hlasů.
- Každý společník má jeden hlas.

2. Dodávky a výkony, riziko
2.1 Vůči zadavateli jsou společnici zavázáni Ra|izovat všechny dodávky a výkony, které jsou nutné ke splněni

Smlouvy se zadavatelem společně a nemzdilně.

2.2 Ve vnitřním vztahu je každý společnik sám zavázán vykonat svůj íozsah plněni nutný ke splněni Smlouvy
se zadavatelem.
Koordinace pmstkdnictvím správce společnosti SILN1CE GROUP as. zůstává tímto nedotčena.

2.3 Společníci jsou pevinni s náležitou cdbomou péčí jednat ve prospěch záimů společnosti a starat
se o dosaženi účelu společnosti.



2.4 Každý ze společniků je povinen organizovat pmváděni svého rozsahu plněni tak, aby byl ve lhůtách
sjednaných se zadavatelem realizován nejen jeho mzsah plnění, ale aby bylo i dalším spdečníkům
umežněno řádné provedení jeho mzsahu plněH ve lhůtě sjednané se zadaváelem.

2.5 Případné vícenáklady spojené s realizaá díla nese každý společnIk za svůj mzsah plněni To však neplatí
při vícenákladech vzniklých v důsledku toho, že jiný spdečnik nesplnil řádně a včas své povinnosti.
V takovém případě je vícenáklady povinen nést ten společník, který jejich vznik zavinil.

2.6. Podíly spdečníkú na majetku nabytém za trvání společnosti, na zisku a na zůátě spdečnosú jsou určeny
takto:
Spdečníci se dohodli, že v případě uzavňení Smlouvy se zadavatelem, resp. objednatelem na provedeni
Díla, budou realizovat zakázku v tomto íámcovém mzsahu, kteŕý současně vymezuje jejich podIl ve
společnosti
al společník SILNICE GROUP as. provede 20 % objemu prací podle Smlouvy se zadavatelem;
bl spdečnik EKOSTAVBY Louny s.r.o. provede 20 % objemu prací podle Smlouvy se zadavatelem;
cl společník Froněk, spol. s r.o. provede 20 % objemu prací podle Smlouvy se zadavatelem;
dl společnik POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. provede 40 % objemu prací podle Smlouvy se

zadavatelem.

3. Odpovědnost společnosti vůči třetím osobám
3.1 Spdečníci odpovÍdaji zadavateli a třetím osobám společně a nerozdílně za splněni závazků vyplývajicich ze

Smlouvy se zadavatelem. V interním vztahu je každý spdečník vzhledem k jinému spdečnikovi zodpovědný
za opřávněné námky zadavatele nebo třetí osoby, které vzniknou z jeho viny při realizaci jeho
dodavatelského podílu {včetně jeho podzhotovitelů a jejich podzhotovitelů).

3.2 Pokud budou vůči jednomu spcdečníkovi vzneseny nároky, za které odpovídá jiný společník, musí společník,
který vznik těchto nároků zavinil, tyto nároky uspokojit.

4. Společnost a hospodařenív rámci společnosti
4.1 Společníci budou mzsah svého podílu povedených přací realizovat na svou vlastni odpovědnost. Činnost

společnosti, vedení stavby, páva a povinnosti společníků, odpovědnost spdečniků, hospodaření
společnosti, odměna za vedeni společnosti a majetkové vypořádání bude speciňkováno ve Stanovách
společnosti, které budou uzavřény do 14 dnů od uzavřeni Smlouvy se zadavatelem.

5. pojištěnI, garance, ručení
5.1 Bankovní záruku k zajištěni plnění povinností vyp|ývajÍcÍch z účasti v zadávacím řízeni zajistí spřávce na své

náklady.

5.2 Bankovní záruky vyplývajíd ze Smlouvy se zadavatelem obstarají společnici jako bankovní záruky sdílené.

5.2. pojištěni požadovaná zadavatelem obstará každý ze společníků za svoji část díla, v případě požadavku
zadavatele na jednotné pojištění zajisti správce na náklad společnosti.

6. Vystoupení ze společnosti

6.1. Společnik může ze společnosti vystoupit; ne však v nevhodné době nebo k újmě ostatních spdečniků.
Pro tento případ sjednávají spdečnici tři měsíční výpovědní dobu, která počne běžet prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po doručeni písemné výpovědi všem společníkům společnosti.

7. Nabyti účinnosti a délka trvání smlouvy
7.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran.



7.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí:
- pokud zadavatel neuzavře se Spdečnosti VELKÁ DOBRÁ - NOVÉ STRAŠECÍ Smlouvu,
- pokud zadavatel zruší výběrové řízeni nebo nepňjme žádnou nabídku,
- pokud z jakýchkoliv důvodů nebude dané Dílo realizováno,
- po dosažení účelu, pro který byla společnost založena, tj. po splnění všech závazků Smlouvy uzavřené

se zadavatelem.
8. Řešeni sporů

Společnici budou řešit vzájemné spory vzniklé z jejich účasti ve společnosti především vzájemnou dohodou.
Pokud se takovéto spory nepodaří dohodou vyřešit, budou je společníci řešit u příslušného soudu
v Praze.

9. Závěrečná ustanoveni
9.1 Společnici této smlouvy pmhlašuji, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé

a svobodné vůle, určitě, vážně a smzumitelně. Autentičnost této smlouvy poMzuji svým podpisem.

9.2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou písemného dodatku.

9.3. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

9.4. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech. Každý společnIk obdäí 1 výtisk, jeden je učen
pro nabídkové řízeni.

"J,,,

'""""7'
PETR DUCHEK ' 8A .., "" "' ,J\,S·

mktopkd$eda pňed
EKOSTAVBY Loun m

573, 44,0 ůĺ Louny
Tel.: 41$ 654 094, Nlg 415 6$4 604

&m&
@ K!o: dič.:

u KM ÚSt! nm! Md. C., v}.

Ing. Jiří B a Ing. Jan Ege ayer
jednatel jednatel

Froněk, spol. s .o.

"
ii Hrbek'"ši 2488, cz 269 01 Rakovník

R'Č:CZ47534830
pmkuňsta

PÓZE ĹKOMUNIKAC BD E IA, as.

Ing. Jan T íš<a Be. Simon Krpatová
pkdseda p" dstavens a člen pkd tavenstva

Milady 27µ, 27? Q1 kQadrio
lČ:279® 096 DIČ: CZ27900096 @


